-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344
Under 13 Femminile n.8
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
14053 POL. VOBARNO OROROSA BASKET 18 - 99
(Arbitraggio squadra Casa)
14054 Basket Piu' Rezzato BRIXIA BASKET 47 - 28
(Arbitraggio squadra Casa)
14055 CREMONESE BASKET BASKET LODI 25-54
(Arbitraggio squadra Casa)
14056 Rangoni & Affini BK 2000 SAN PONTEVICO BASKET 120-10
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
14125 USMATE SPORTIVA SONDRIO 12 -81
(Arbitraggio squadra Casa)
14127 BASKET FEMM.BIASSONO RHINOS ROBBIATE 40 - 58
(Arbitraggio squadra Casa)
14128 Twinset AURORA DESIO 94 MORBEGNO 70 21 -49
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344

Under 13 Femminile n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

14197

14199

14200

Girone D

6 Giornata

BASKET CARUGATE BASKET FEMMINILE MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)

MILANO BASKET STARS SAN GABRIELE BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)

BASKET BETTOLA CM PINK
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

14270

14271

14272

Girone E

6 Giornata

BASKETTIAMO VITTUONE BASKET CANEGRATE NERO
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

HERE YOU CAN ARDOR BOLLATE
(Arbitraggio squadra Casa)

BASKET CANEGRATE ARANCIO C R A C BIONICS
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

14341

14342

14344

GASCH PRO PATRIA ET LIB BUSTO
(Arbitraggio squadra Casa)

POLISPORTIVA COMENSE 2015 BASKET LONATE
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

Polisportiva Cucciago Senna POL. DAVERIO
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

67 -14

12 - 61

26 - 54

22 -52

34-70

20 -47

57 -40

33-54

44 - 38

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344

Under 13 Femminile n.8

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

20/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1363 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1023

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BASKET BRESCIA
OROROSA BASKET

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
POL. VOBARNO

Basket Piu' Rezzato

BASKET LODI

BRIXIA BASKET

CREMONESE BASKET

PONTEVICO BASKET

© 0o N U~ WN PR
o oo oo oo g

Note:

O R, NDNNDNWHMOOOI

oM DM WWNPEP P OTDT

420
524
476
206
198
177
197
215
96

183
140
129
294
303
199
459
292
510

O OO0 OO0 o0oooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1364 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1024

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

BASKET COSTA
SPORTIVA SONDRIO
RHINOS ROBBIATE
BASKET ROBBIANO
MORBEGNO 70

CSF BASKET CARNATE
BASKET FEMM.BIASSONO
Twinset AURORA DESIO 94
USMATE

© 0o N U~ WN PR
o oo oo oo g

Note:

OO FRPNWMHMNOOGOLI

o U1 g0 W N PRF PP O T

530
385
387
260
236
173
168
115
93

105
163
193
174
192
398
357
334
431

O OO0 OO0 o0oooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1365 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1025

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BASKET

Allianz GEAS SESTO

MILANO BASKET STARS

BASKET FEMMINILE MILANO BIANCO
O P S ABRESSO

BASKET CARUGATE

CM PINK

BASKET BETTOLA

BASKET FEMMINILE MILANO AZZURRO

© 0o N U~ WN PR
g o oo oo oaaoa@

Note:

O FP PN WWWOLOIL

g o0 W NDNMNDNOOTT

433
462
237
130
175
186
132
112
53

57
97
194
166
263
245
312
285
301

O OO0 OO0 o0oooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1366 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1026

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

ARDOR BOLLATE

BASKET CANEGRATE NERO

C RACBIONICS

BASKET CANEGRATE ARANCIO
POLIS SENAGO CASSINA NUOVA
BASKETTIAMO VITTUONE

HERE YOU CAN

POLISP. GAREGNANO 1976
TREZZANO BASKET

Note:

o oo o~ o oo g @

O O NNNWMOOOIL

g o0 WN WL OO T

390
324
245
308
241
200
245
201
85

131
135
185
284
194
253
323
345
389

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1367 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1027

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

© o NoO o WN B

BASKET LONATE

GASCH

PRO PATRIA ET LIB BUSTO
SPORTLANDIA TRADATE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
G.S. VILLAGUARDIA

HUB del SEMPIONE Femminile
Polisportiva Cucciago Senna
POL. DAVERIO

Note:

g o oo ooo oo @

O FP P NMNNWHMOOWO L

g 0o W W NDNOO T

392
278
304
250
204
179
180
156
142

160
139
227
207
237
228
234
375
278

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



