

COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344

Under 13 Femminile n.8

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

14053	POL. VOBARNO	OROROSA BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	18 - 99
14054	Basket Piu' Rezzato	BRIXIA BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	47 - 28
14055	CREMONESE BASKET	BASKET LODI (Arbitraggio squadra Casa)	25 - 54
14056	Rangoni & Affini BK 2000 SAN	PONTEVICO BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	120 - 10

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

14125	USMATE	SPORTIVA SONDRIO (Arbitraggio squadra Casa)	12 - 81
14127	BASKET FEMM.BIASSONO	RHINOS ROBBIATE (Arbitraggio squadra Casa)	40 - 58
14128	Twinset AURORA DESIO 94	MORBEGNO 70 (Arbitraggio squadra Casa)	21 - 49

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344

Under 13 Femminile n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.			
14197	BASKET CARUGATE	BASKET FEMMINILE MILANO (Arbitraggio squadra Casa)	67 - 14
14199	MILANO BASKET STARS	SAN GABRIELE BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	12 - 61
14200	BASKET BETTOLA giocata i	CM PINK I 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	26 - 54
Girone D			
6 Giornata	1		
OMOLOGAZIOI	NE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023		
Gara n.			
14270	BASKETTIAMO VITTUONE giocata i	BASKET CANEGRATE NERO I 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	22 - 52
14271	HERE YOU CAN	ARDOR BOLLATE (Arbitraggio squadra Casa)	34 - 70
14272	BASKET CANEGRATE ARANCIO	C R A C BIONICS (Arbitraggio squadra Casa)	20 - 47
Girone E			
6 Giornata	1		
OMOLOGAZIOI	NE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023		
Gara n.			
14341	GASCH	PRO PATRIA ET LIB BUSTO (Arbitraggio squadra Casa)	57 - 40
14342	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata i	BASKET LONATE l 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	33 - 54
14344	Polisportiva Cucciago Senna	POL. DAVERIO	44 - 38

giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

COMUNICATO UFFICIALE N.1329 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.344

Under 13 Femminile n.8

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

20/12/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 1363 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1023

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BASKET BRESCIA	5	5	0	420	183	0	10
2	OROROSA BASKET	6	5	1	524	140	0	10
3	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	5	4	1	476	129	0	8
4	POL. VOBARNO	5	3	2	206	294	0	6
5	Basket Piu' Rezzato	5	2	3	198	303	0	4
6	BASKET LODI	5	2	3	177	199	0	4
7	BRIXIA BASKET	6	2	4	197	459	0	4
8	CREMONESE BASKET	5	1	4	215	292	0	2
9	PONTEVICO BASKET	6	0	6	96	510	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1364 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1024

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	5	5	0	530	105	0	10
2	SPORTIVA SONDRIO	6	5	1	385	163	0	10
3	RHINOS ROBBIATE	5	4	1	387	193	0	8
4	BASKET ROBBIANO	5	4	1	260	174	0	8
5	MORBEGNO 70	5	3	2	236	192	0	6
6	CSF BASKET CARNATE	5	2	3	173	398	0	4
7	BASKET FEMM.BIASSONO	6	1	5	168	357	0	2
8	Twinset AURORA DESIO 94	5	0	5	115	334	0	0
9	USMATE	6	0	6	93	431	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1365 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1025

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	5	5	0	433	57	0	10
2	Allianz GEAS SESTO	5	5	0	462	97	0	10
3	MILANO BASKET STARS	5	3	2	237	194	0	6
4	BASKET FEMMINILE MILANO BIANCO	5	3	2	130	166	0	6
5	O P S A BRESSO	5	3	2	175	263	0	6
6	BASKET CARUGATE	5	2	3	186	245	0	4
7	CM PINK	5	1	4	132	312	0	2
8	BASKET BETTOLA	6	1	5	112	285	0	2
9	BASKET FEMMINILE MILANO AZZURRO	5	0	5	53	301	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1366 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1026

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	ARDOR BOLLATE	5	5	0	390	131	0	10
2	BASKET CANEGRATE NERO	5	5	0	324	135	0	10
3	C R A C BIONICS	5	4	1	245	185	0	8
4	BASKET CANEGRATE ARANCIO	6	3	3	308	284	0	6
5	POLIS SENAGO CASSINA NUOVA	4	2	2	241	194	0	4
6	BASKETTIAMO VITTUONE	5	2	3	200	253	0	4
7	HERE YOU CAN	6	2	4	245	323	0	4
8	POLISP. GAREGNANO 1976	5	0	5	201	345	0	0
9	TREZZANO BASKET	5	0	5	85	389	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1367 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1027

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LONATE	6	6	0	392	160	0	12
2	GASCH	5	5	0	278	139	0	10
3	PRO PATRIA ET LIB BUSTO	6	4	2	304	227	0	8
4	SPORTLANDIA TRADATE	5	3	2	250	207	0	6
5	POLISPORTIVA COMENSE 2015	5	2	3	204	237	0	4
6	G.S. VILLAGUARDIA	5	2	3	179	228	0	4
7	HUB del SEMPIONE Femminile	5	1	4	180	234	0	2
8	Polisportiva Cucciago Senna	6	1	5	156	375	0	2
9	POL. DAVERIO	5	0	5	142	278	0	0